PREFEITURA DE  ITAQUI - RS

 GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 6.306-13

Altera  o  Decreto  nº  6.294-13,  de  29-10-2013,
que designa os  representantes  dos  Conselhos
de  Administração  e  Fiscal  do  Fundo  de
Aposentadoria e Pensão do Servidor - FAPS.

GIL MARQUES FILHO, Prefeito, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 53, letra “h” da Lei
Orgânica do Município, em conformidade com o disposto na Lei Municipal nº 3.107, de 11 de maio
de 2006.

D E C R E T A:

Art. 1° Ficam designados os representantes para comporem o  Conselho Administrativo
do Fundo de Aposentadoria e Pensão do Servidor - FAPS, em substituição aos conselheiros João
Albino Gauer e Edson Fernando da Silva Machado, titular e suplente, respectivamente, conforme
abaixo descrito:

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

Titular:

 Jorge Sérgio Rey (Servidores Ativos - ASEMI);

Suplente:

 João Patrício Vizane Machado (Servidores Ativos – ASEMI

Art.  2º  As demais disposições do Decreto ora alterado permanecem vigendo com a

redação original.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 06 DE NOVEMBRO DE 2013.

GIL MARQUES FILHO
Prefeito

Registre-se:

Daltro Fogaça Bernardes
      Chefe de Gabinete

Publicação:

Período: 06-11-2013 a 20-11-2013

PREFEITURA DE  ITAQUI - RS

 GABINETE DO PREFEITO

LOCAL: ÁTRIO DA PREFEITURA DE ITAQUI

	DECRETO N° 6.306-13
	CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO